

GLZJ-GK01:2024-A/0

公正性和保密性声明

文件编号: GLZJ-GK01:2024-A/0 文件名称: 公正性和保密性声明

## 文件修改记录

序号	版本号	更改内容	生效日期	批准
,,,,,	,,,,,,	200141	<u> </u>	V/3/E

文件编号: GLZJ-GK01:2024-A/0 文件名称: 公正性和保密性声明

## 公正性和保密性声明

## 我公司郑重声明:

1. 我公司是独立的第三方认证机构,以公正的方式实施认证活动,并对认证活动的公正性负责,不允许商业、财务或其他压力损害公正性。

- 2. 我公司已编制公正性管理制度,确保独立、公正、客观地开展认证活动,并防止发生由于商业、财务或其他压力而导致的损害公正性的行为。
- 3. 我公司已识别所有相关利益方对其公正性的影响,能采取明确可行的控制措施,并建立制度进行管理。
- 4. 我公司经营范围中不含有可能对认证活动的客观公正产生影响的产品开发、营销等活动,与行政机关不存在利益关系,不接受可能对认证活动的客观公正产生影响的资助,与 认证委托人不存在资产、管理方面的利益关系。
- 5. 坚持非歧视原则,在具备能力的范围内向所有申请方开展认证服务,不附加过分的 财务或其它条件阻碍或拒绝申请方的认证申请。
- 6. 开展认证活动,坚持以顾客和社会需求为关注焦点,不采用非正当手段承揽业务, 坚持不以营利为目的的有偿服务。与申请人只介绍本机构认证业务,不做贬低或影射其它认 证机构有违职业道德的事。
- 7. 不从事认证咨询活动,也不允许本机构专/兼职审核人员从事认证咨询活动。认证人 员在认证前两年内向认证申请单位提供过咨询服务的,不得参与申请单位的认证审核活动。
- 8. 以国家规定的认证审核人/日数和费用标准洽谈合同,不接受任何申请人、内外部相关人员、组织的财务支持。
- 9. 我公司股东信誉良好,未在认证咨询机构、产品设计开发生产企业以及相关竞争性较强行业的企业任职。
- 10. 我公司法人及所有可能影响认证活动的人员将公正地行使职责,根据所获得的符合(或不符合)的客观证据做出决定,且不受其他利益或其他各方的影响。
- 11. 我公司对认证活动过程中获知的信息按保密信息处理。除法律法规要求外,不向任何第三方透露信息。
  - 12. 我公司具有完善的申诉、投诉受理和处理制度。

文件编号: GLZJ-GK01:2024-A/0

文件名称: 公正性和保密性声明

真诚欢迎获证组织、社会各界的监督。

西安国联质量检测技术股份有限公司

法人代表: 杨增军

总 经 理: 汪浩

2024年1月2日